
Zarządzenie Nr Or.0050.59.2013
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 29 lipca 2013 roku

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora
                  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyrowie ul. Szkolna 44

                  Na podstawie art. 36a ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 r., o systemie oświaty (Dz.U. t.j. z 2004 r., Nr 256, poz.2572 z 
późn.zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010r., w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U.Nr 60, poz. 373 zm. z 2011r., Nr 254, poz. 1525) zarządzam, co następuje :

§ 1

Zatwierdza się Konkurs przeprowadzony w dniu 29 lipca 2013 roku wyłaniający 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyrowie 
ul. Szkolna 44, w wyniku którego kandydatem na stanowisko Dyrektora została 
P. Halina Trojak.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


